- انصاری، شیخ مرتضی (۱۴۱۱)، المکاسب؛ رساله فی التقیه، ج ۳، دارالذخائر-خیام، قم.
- بخاری، محمد بن اسماعیل (۱۴۰۷)، صحیح بخاری، ج ۵، تحقیق: د. مصطفی دیب البغاء، دار ابن کثیر، یمامه، بیروت.
- بیهقی، احمد بن الحسین بن علی (۱۹۹۴)، کتاب الزهد الکبیر، ج ۱، تحقیق عامر احمد حیدر، موسسه کتاب الثقافیه، بیروت.
- حاکم النیسابوری، محمد بن عبدالله (۱۴۱۱/۱۹۹۰)، المستدرک علی الصحیحین، ج ۳، تحقیق: مصطفی عبدالقادر عطاء، دارالکتب العلمیه، بیروت.
- خرمشاهی، بهاء الدین (۱۳۷۶)، پیام پیامبر ﷺ، تهران.
- خمینی، روح الله (۱۳۸۱)، المکاسب المحرمه ج ۲، مؤسسه اسماعیلیان، قم.
- _____ (بی تا)، الرسائل، قم.
- خوبی، ابوالقاسم (۱۳۷۱)، مصباح الفقاهه، ج ۱، وجدانی، قم.
- رازی، فخرالدین محمد بن عمر التمیمی (۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م)، مفاتیح الغیب، ج ۸، دارالکتب العلمیه، بیروت.
- روحانی، سید صادق (۱۴۱۳ق)، فقه الصادق ج ۱۱، موسسه دارالکتاب، قم.
- سرخسی، شمس الدین ابوبکر محمد بن ابی اسهل (۱۴۰۶)، المبسوط، ج ۲۴، دارالمعرفه، بیروت.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن بن ابی بکر (بی تا)، جامع الاحادیث، ج ۸.
- صدوق، محمد بن علی بن الحسین (بی تا)، الخصال، تحقیق: علی اکبر غفاری، جامعه مدرسین، قم.
- صنعانی، عبدالرزاق بن همام (۱۴۰۳)، المصنف، تحقیق: حبیب الرحمن الاعظمی، المکتب الاسلامی، بیروت.
- طباطبایی، سید علی (۱۴۰۴)، ریاض المسائل ج ۱، موسسه اسماعیلیان، قم.
- طبری، ابی علی الفضل بن الحسن (۱۹۹۵/۱۴۱۵)، مجمع البیان، ج ۲، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت.

- طبری، محمد بن جریر (۱۳۰۵ق)، جامع البیان عن تأویل آی القرآن، ج ۳، دارالفکر، بیروت.
- طوسی، محمد بن الحسن (۱۴۰۹)، التبیان، ج ۲، تحقیق و تصحیح: احمد حبیب قصیر العاملی، مکتبه الاعلام الاسلامی.
- ظهیر، احسان الهی (۱۴۱۵/۱۹۹۵)، الشیعه و السنه، اداره ترجمان السنه، لاهور- پاکستان.
- غزالی، محمد بن محمد ابو حامد (بی تا)، احیاء علوم الدین ج ۳، دارالمعرفه، بیروت.
- فیض الاسلام، سید علی نقی (بی تا)، ترجمه و شرح نهج البلاغه، ج ۳، مرکز نشر آثار فیض الاسلام، تهران.
- قرطبی، محمد بن احمد، الجامع لأحكام القرآن ج ۱۰، دارالشعب، قاهره.